

Pachet mobilier

I.D.: 77869900

Data
publicarii 27.01.23

Coduri CPV 39121100-7

Pretul
estimativ: 45.977,85 RON - 45.977,85 RON

Descriere: Pachetul de mobilier conține următoarele produse: 1. Corp depozitare 451.51 x 3 buc = 1354.53 Ron 2. Corp depozitare 694.29 x 3 buc = 2082.87 Ron 3. Corp depozitare 604.29 x 1 buc = 604.29 Ron 4. Corp depozitare 539.24 x 1 buc = 539.24 Ron 5. Birou 1325.04 x 1 buc = 1325.04 Ron 6. Masa lucru cu raft 173.20 x 2 buc = 346.40 Ron 7. Masa lucru cu sertare 745.71 x 2 buc = 1491.42 Ron 8. Raft depozitare 1113.27 x 1 buc = 1113.27 Ron 9. Raft depozitare 856.89 x 10 buc = 8568.90 Ron 10. Masa lucru cu uși 589.91 x 2 buc = 1179.82 Ron 11. Masa lucru cu sertare 1225.96 x 1 buc = 1225.96 Ron 12. Masa lucru 598.24 x 1 buc = 598.24 Ron 13. Raft depozitare 856.89 x 5 buc = 4284.45 Ron 14. Raft depozitare 684.45 x 4 buc = 2737.80 Ron 15. Masca chiuvea 875.04 x 1 buc = 875.04 Ron 16. Masa lucru 469.67 x 1 buc = 469.67 Ron 17. Birou 874.29 x 1 buc = 874.29 Ron 18. Dulap acte 1057.31 x 1 buc = 1057.31 Ron 19. Raft acte 831.93 x 2 buc = 1663.86 Ron 20. Corp suspendat 196.64 x 1 buc = 196.64 Ron 21. Corp materiale curățenie 1622.27 x 1 buc = 1622.27 Ron 22. Dulap vestiar 1